
 

２０１９年 ３月 吉日 

会員各位 

２０１９年度「ＯＢ会年会費」納入の御願い 

甲南大学ホッケー部ＯＢ会 

                              会 長  杉山 幸男 

 

謹啓 陽春の候、ＯＢ会会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はＯＢ会活動に多大のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度の「ＯＢ会年会費」につきまして下記の通り御案内申し上げます。 

出費多大な時期とは存じますが、現役支援ならびに OB 会運営に何卒ご理解を賜り 

ご協力の程お願い申し上げます。                      敬白 

記 

 

１ 金額 ＯＢ会年会費 １０,０００円 

 

２ 納入方法 

  次のいずれかによって、お振込願います。 

 

 ≪コンビニ払い≫ （手数料は１０８円です） 

  同封の振込み依頼書で最寄りのコンビニエンスストアからお振込ください。 

 

  ≪銀行振り込み≫ （銀行所定の手数料） 

    〔振込先〕三井住友銀行 湊川支店 （普通）Ｎｏ４０３７８９６ 

                     「甲南大学ホッケー部ＯＢ会」 

  ４月末までのご入金をお願いします。 

  （尚、本案内と行き違いで既に振込済のかたはご容赦願います） 

 

３ ご住所など変更のある方、ご質問・ご提案などは、甲南大学ホッケー部ＨＰ「お問い合

わせフォーム」又は OB 会事務局 E-Mail：konanhockey1954@yahoo.co.jp 

までご連絡願います。 

事務局 窪田 麻紀（Ｈ３年卒） 

 

主将挨拶 

本年度主将を務めさせて頂きます、細木光翼と申します。 

昨年の主要メンバーが抜けて今年は厳しい状況ですが、個々の技術や運

動量を鍛えるべく二部練習に励んでおり、強豪チームに食らいつくよう

頑張りますので、今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますようお願

い申し上げます。             ４回生 主将 細木光翼 

 


